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LISAP Easy Bulid 1 Szampon chelatyz 250ml

Cena 42,57 zł

Numer katalogowy 1173692082

Kod producenta 1038513942

Kod EAN 1108430000016

Opis produktu
 

Marka Lisap powstała w roku 1952 we Włoszech. Od początku swojego istnienia do produkcji kosmetyków wykorzystuje wyłącznie składniki
ekologiczne, najdelikatniejsze i najwyższej jakości.
W nowoczesnych fabrykach w Mediolanie nieustannie od ponad 50 lat wprowadzane są innowacyjne produkty z myślą o najbardziej wymagających
Klientach.

LISAP EASY BUILD TO 1 BAGNO CHELATIZZANTECHELATING SHAMPOO  - 250 ml
 SZAMPON CHELATYZUJĄCY DO WŁOSÓW BARDZOZNISZCZONYCH

Włosy zbudowane są z protein – makrocząsteczek utworzonych przez kombinację aminokwasów, połączonych związkiem peptydowym. Z powodu licznych
czynników, takich jak np. szok termiczny (suszarka, prostownica, szczotkowanie), używanie zbyt agresywnych produktów chemicznych, warunki pogodowe i
klimatyczne, w tym słońce, wiatr, smog, zbyt suchy i/lub wilgotny klimat, duża część obecnych w proteinach aminokwasów osłabia się, co z czasem prowadzi
do naruszenia związku peptydowego, który je łączy, a w konsekwencji do znacznego uszkodzenia wewnętrznej struktury i powłoki włosa.
Aby przywrócić włosom pierwotne piękno, trzeba uzupełnić utracone aminokwasy, odbudowując ich strukturę kapilarną od wewnątrz. Kuracja Easy Build jest w
tym przypadku doskonałym i jedynym skutecznym rozwiązaniem.
Całkowita regeneracja i odbudowa włosów ma miejsce po 4-6 pełnych zabiegach, w których wykorzystujemy wszystkie cztery produkty Easy Build.
Kosmetyki profesjonalne serii Lisap Easy Buld są przede wszystkim są stworzone do włosów bardzo zniszczonych.
Easy Build jest to kuracja pozwalająca rekonstruować, odbudować strukturę bardzo zniszczonych włosów.
Dzięki zawartemu ekstraktowi z wełny nowozelandzkiej oraz kompleksowi proteinowemu na bazie keratyny kuracja Easy Build zapobiega dalszemu procesowi
starzenia się włosów oraz przywraca naturalne piękno włosom.
Kuracja skutecznie rozwiązująca problem zniszczonych włosów, przywraca ich piękno, uzupełnia utracone aminokwasy oraz odbudowuje ich strukturę
kapilarna od wewnątrz.
Po zastosowaniu kuracji włosy łatwo się rozczesują, układają, są o wiele grubsze, miękkie oraz błyszczące !
Chelatyzujący - znaczy dosłownie „zajmujący” - ten niezwykły szampon wychwytuje osady mineralne i usuwa je z włosa, pomagając w ten sposób zamknąć
łuski nabłonka.
Szampon jest szczególnie dedykowany dla włosów suchych, zniszczonych zabiegami chemicznymi oraz termicznymi.
Formuła szamponu nie obciąża włosów, pozostawia je lekkie oraz pełne blasku.

SPOSÓB UŻYCIA :

Nałożyć na wilgotne włosy, wykonać masaż, pozostawić na kilka minut następnie spłukać i delikatnie osuszyć ręcznikiem włosy.
Dla wzmocnienia efektu warto zastosować pozostałe kosmetyki kuracji Easy Buld 2, 3 i 4.

POJEMNOŚĆ :

 250 ml

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Kod producenta: LP029
Pojemność: 250
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